АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.112020г.          №32
О среднесрочном прогнозе социально-

экономического развития муниципальное образование
Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2021 год и на период до
2023 года

В целях разработки проекта местного бюджета на среднесрочный

финансовый период 2021-2023 годы:
1.Утвердить прилагаемый среднесрочный прогноз социально-экономического

развития муниципального образования Селитьбенский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области на 2021 год и на период до 2023
года.

2.Настоящее постановление обнародовать посредством размещения на
официальном сайте Сосновского муниципального образования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МСУ Селитьбенского сельсовета     О.П.Аксенова

Утвержден
Постановлением администрации

Селитьбенского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 24.11.2020 года № 32

Основные социально-экономические показатели
среднесрочного прогноза муниципального образования

Селитьбенский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2021 год и на период до 2023 года

Показатель 2019год 2020год 2021год 2022год 2023год
ФОТ, млн.руб 14,5 14,8 15,8 16,8 18,0
Валовая продукция с/х
включая ЛПХ, млн.руб 20,2 20,2 22,5 23,8 25,3

Отгружено товаров
собственного
производства, выполнено
работ, услуг
собственными силами,
млн.руб

20,1 12,0 12,8 13,7 14,8

Объем розничного
товарооборота, млн.руб 38,8 37,7 40,3 43,1 46,0

Объем платных услуг (по
крупным и средним),
млн.руб.

- - - - -

Численность
работающих, чел. 66 66 66 66 66

Среднемесячная
заработная плата, руб 18308,1 18686,9 19949,5 21212,1 22727,3

Прибыль прибыльных
предприятий (по крупным
и средним), млн.руб.

- - - - -